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description

popis

qty/ks

order No. / obj.

set order No. /

¢islo dilu obj. ¢islo sady
1 Fuel meter assy méfic paliva 1
2 Screw M5x6 Sroub M5x6 2
3 Fuel tank cap uzavér palivové nadrze 1 8895102D
4 Fuel tank cap seal tésnéni uzavéru 1
5 Fuel filler palivovy filtr 1
6 Fuel tank palivova nadrz 1 8896111-6
7 Bolt M6x16 Sroub M6x16 4
8 Tank rubber antivibra¢ni vlozka z gumy 4
9 Fuel cock palivovy kohoutek 1 8896112i
10 Fuel tank palivova hadi¢ka 1 8896112-43
il muffler vyfuk 1
12 nut M6 matice M6 1
13 Bolt Sroub 1
14 Muffler stay konzola vyfuku 1
15 Brush assy uhlikovy kartac 1
16 | Generator end cover kryt konce generatoru 1
17 bolt M5x10 Sroub M5x10 2
18 bolt M5x16 Sroub M5x16 2
19 | terminal terminal 1
20 bolt M5x15 Sroub M5x15 2
21 AVR AVR 1
22 Diode assy diodovy usmérnovac 1
23 End cover zadni celo alternatoru 1
24 Flange bolt M6x130 pfirubovy sroub M6x130 4
25 Stator cover kryt statoru 1
26 Stator assy sestava statoru 1
27 Flange bolt M8x210 pfirubovy sroub M8x210 1
28  washer podlozka 1
29 bearing lozisko 1
30 Rotor comp rotor 1
31 Cooling fan vétrak 1
32  Crankcase cover kryt klikové skiiné 1
33 ground uzemnéni 1
34 2 ACplugs 2 zasuvky pro stfidavy proud 1 8896112-4
35 circuit breaker AC jisti¢ AC 1
36 circuit breaker DC jistic DC 1 8896111i
37  Voltmeter inteligentni méfi¢-voltmetr 1 8896118-285
38 DCplug zasuvka DC 1 8896112-88
39 switch spinac 1 8896118E
40 Frame rubber gumova nozicka 4
4 Nut M8 matice M8 12
42 Bottom rubber spodni guma / silent blok? 4

frame

ram




description
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qty/ks

order No. / obj.

set order No./

¢islo dilu obj. ¢islo sady

44 Flange bolt M6x12 pfirubovy sroub Méx12 4

45  Muffler cover kryt vyfuku 1

46 i Choke lever comp packa sytice 1

47 Packing tésnéni 1 8896111-47
48  carburetor karburator 1 8896111F
49 Engine motor 1

50 Control assy Kontrolni sestava 1

51 Air cleaner case comp kryt vzduchového filtru 1 8896111-51
52 Air cleaner seal tésnéni vzduchového filtru 1 8896111-52
53 separator oddélovac 1 8896111-53
54 | element vzduchovy filtr 1 8896111A
55 | Air cleaner cover comp zadni kryt vzduchového filtru 1 8896111-55







description

popis

qty/ks

order No./ obj.

set order No./

¢islo dilu obj. ¢islo sady

1 Throttle return spring pruzina skrtici klapky 1
2 Governor spring regula¢ni pruzina 1
3 Governor arm rameno ovladace 1
4 Nut M6 matice M6 5
5 Lock pin zamykaci svorka 1
6 Governor arm shaft diik ovladace 1
7 Governor rod tahlo ovladace 1
8 Flange bolt M6*12 Sroub M6*12 13
9 Governor arm bolt Sroub ramene ovladace 1
10 Control assembly sestava ovladani 1
11 Governor washer podlozka ovladace 2
12 Recoil starter knob rukojet startovani 1
13 Recoil starter comp komponent startéru 1
14 Recoil starter spring pruzina startéru 1
15 Recoil starter rope lanko startéru 1
16 Recoil starter reel navijak startéru 1 8896111D
17 Return spring vratna pruzina 2
18 Starter ratchet startovaci zapadky 2
19 Ratchet guide voditko zapadky 1
20 Setting screw nastavovaci sroub 1
21 Switch spinaé 1
22 Fan cover comp kryt vétraku 1
23 Nut M14 matice M14 1
24 Start hub naboj startéru 1
25 Cooling fan ochlazujici vétrak 1
26 Flywheel setrvacnik 1
27 Side place boc¢ni kryt 1
28 Oil seal tésnéni 2
29 Diode base comp drzéak diody 1
30 Diode comp dioda olejového ¢idla 1 550200-21
31 Drain plug bolt Sroub na vypousténi oleje 2
32 Drain bolt washer podlozka vypoustéciho $roubu 2
33 Crankcase klikova skiin 1
34 Radial ball bearing 6205 radialni kuli¢kové lozisko 6205 2
35 Oil level switch assy olejové cidlo 1
36 Governor weight holder odstiedivy regulator 1
37 Governor weight pin kolicky odstredivého reguldtoru 2
38 Governor shaft osaregulatoru 1
39 Governor holder clip spona regulatoru 1
40 Governor weight zavaZi regulatoru 2
41 Governor shaft washer podlozka 1
42 Governor cover vi¢ko regulatoru 1
43 Crankshaft comp klikova hfidel 1
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qty/ks

order No. / obj.
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¢islo dilu obj. ¢islo sady
44 Case over packing tésnéni 1
45 Qil filler cap assembly uzavér olejového ovladace 2
46 | Qil filler cap packing tésnici krouzek 2
47 Crankcase cover kryt klikové hridele 1
48 Flange bolt 8*32 Sroub pfiruby 8%32 6
49 Flange bolt 6*8 Sroub pfiruby 6*8 5
50 Flange bolt 6*25 Sroub pfiruby 6¥25 3
51 ignitor zapalovaci civka 1 550200-49
52 Dowel pin 10*16 vymezovaci vlozka 2
53 Flange bolt 8*55 Sroub piiruby 8*55 4
54 Carburetor washer podlozka karburatoru 1
55 Choke level comp sytic¢ 1
56 | Carburetor assembly karburator 1 8896111F
57 Carburetor packing tésnéni karburatoru 1 550200-52
58 Carburetor insulator izolator karburatoru 1
59 Insulator packing tésnéniizolatoru 1
60  Stud bolt 6*113 stfedovy Sroub 6*113 2
61 Breather tube odvzdusnovaci trubka 1
62 Head over comp kryt hlavy valce 1 550200-57
63 Head over packing tésnéni hlavy valce 1
64 | Valve rotator ventil rotdtoru 1
65 Intake valve spring retainer podlozka pruziny saciho ventilu 1
66 Exhaust valve spring retainer podlozka pruziny vyfukového ventilu 1
67 Valve spring pruzina ventilu 2
68 Spark plug zapalovaci svi¢ka 1
69 | Cylinder head comp hlava valce 1
70 Cylinder head gasket tésnéni hlavy vélce 1
71 Intake valve saci ventil 1
72 Exhaust valve vyfukovy ventil 1
73 Valve lifter zvedac ventilu 2
74 Camshaft assembly sestava vackové htidele 1
75 Dowel pin 8*14 vymezovaci vlozka 2
76 Pivot adjusting nut nastavovaci matice 2
77 Rocker arm pivot ¢ep vahadla 2
78  Valverockerarm otocny ventil 2
79 Pivot bolt Sroub cepu 2
80 Pushrod guide plate vodici deska tahla 1
81 Pushrod tahlo 2
82 Key klinek 1
83 Screw M5x8 Sroub 4
84 | Muffler protector chréni¢ tlumice vyfuku 1
85 Muffler comp tlumi¢ vyfuku 1
86 Nut M8 matice 2
87 Muffler packing tésnéni vyfuku 1




order No. / obj.

set order No. /

description popis aty/ks ¢islo dilu obj. ¢islo sady
88 Stud bolt Sroub 2
89 Shroud comp boc¢nice 1
90 First ring set sada tésnicich krouzka 1
91 Piston pist 1
92 Piston pin clip svérka pistniho ¢epu 2
93 Piston pin pistni cep 1
94 Connecting rod comp ojnice 1
95 Oil filler cap vicko olejového filtru 1




